
Data

N positivi 

attuali

Aumento 

giornaliero

% 
increment. 

Giorn.

N positivi 

attuali

Aumento 

giornaliero

% 

increment.

N positivi 

attuali

Aumento 

giornaliero

% 

increment.

N positivi 

attuali

Aumento 

giornaliero

% 

increment.

18 27/03/20 23.895 1706 8% 9.361 511 6% 6.648 508 8% 6.347 397 7% 27/03/20 3.122 4.401 71%
17 26/03/20 22.189 1598 8% 8.850 594 7% 6.140 395 7% 5.950 404 7% 26/03/20 2.991 4.492 67%
16 25/03/20 20.591 723 4% 8.256 545 7% 5.745 394 7% 5.546 422 8% 25/03/20 2.084 3.491 60%
15 24/03/20 19.868 958 5% 7.711 491 7% 5.351 365 7% 5.124 595 13% 24/03/20 2.409 3.612 67%
14 23/03/20 18.910 1025 6% 7.220 830 13% 4.986 342 7% 4.529 402 10% 23/03/20 2.599 3.780 69%
13 22/03/20 17.885 515 3% 6.390 729 13% 4.644 430 10% 4.127 621 18% 22/03/20 2.295 3.957 58%
12 21/03/20 17.370 1950 13% 5.661 572 11% 4.214 537 15% 3.506 262 8% 21/03/20 3.321 4.821 69%
11 20/03/20 15.420 1482 11% 5.089 583 13% 3.677 481 15% 3.244 490 18% 20/03/20 3.036 4.670 65%
10 19/03/20 13.938 1672 14% 4.506 591 15% 3.196 243 8% 2.754 567 26% 19/03/20 3.073 4.480 69%
9 18/03/20 12.266 171 1% 3.915 511 15% 2.953 465 19% 2.187 423 24% 18/03/20 1.570 2.108 74%
8 17/03/20 12.095 1234 11% 3.404 316 10% 2.488 214 9% 1.764 579 49% 17/03/20 2.343 3.529 66%
7 16/03/20 10.861 818 8% 3.088 347 13% 2.274 285 14% 1.185 98 9% 16/03/20 1.548 2.490 62%
6 15/03/20 10.043 984 11% 2.741 392 17% 1.989 214 12% 1.087 224 26% 15/03/20 1.814 2.853 64%
5 14/03/20 9.059 1327 17% 2.349 338 17% 1.775 322 22% 863 69 9% 14/03/20 2.056 2.795 74%
4 13/03/20 7.732 44 12% 2.011 253 14% 1.453 156 12% 794 240 43% 13/03/20 693 2.116 33%
3 12/03/20 6.896 1133 20% 1.758 170 11% 1.297 357 38% 554 68 14% 12/03/20 1.728 2.249 77%
2 11/03/20 5.763 1336 30% 1.588 171 12% 940 157 20% 486 6 1% 11/03/20 1.670
1 10/03/20 4.427 1.417 783 480 10/03/20

N. abitanti: 10.060.574
Rapp. 
Ab./pos. 421 4.459.477

Rapp. 
Ab./pos. 476 4.905.854

Rapp. 
Ab./pos. 738 4.356.406

Rapp. 
Ab./pos. 686 Tot. Abitanti: 23.782.311

Rapp. 
Ab./pos. 592,51

Data

N positivi 

attuali

Aumento 

giornaliero

% 
increment. 

Giorn.

N positivi 

attuali

Aumento 

giornaliero

% 

increment.

N positivi 

attuali

Aumento 

giornaliero

% 

increment.

N positivi 

attuali

Aumento 

giornaliero

% 

increment.

N positivi 

attuali

Aumento 

giornaliero

% 

increment.

12 27/03/20 2.013 178 10% 1236 141 13% 1158 63 6% 469 97 26% 27/03/20 147 14 11%
11 26/03/20 1.835 160 10% 1095 72 7% 1095 159 17% 372 39 12% 26/03/20 133 21 19%
10 25/03/20 1.675 130 8% 1023 83 9% 936 137 17% 333 29 10% 25/03/20 112 21 23%
9 24/03/20 1.545 131 9% 940 78 9% 799 118 17% 304 24 9% 24/03/20 91 2 2%
8 23/03/20 1.414 142 11% 862 114 15% 681 85 14% 280 20 8% 23/03/20 89 8 10%
7 22/03/20 1.272 186 17% 748 106 17% 596 138 30% 260 35 16% 22/03/20 81 15 23%
6 21/03/20 1.086 174 19% 642 91 17% 458 79 21% 225 24 12% 21/03/20 66 14 27%
5 20/03/20 912 171 23% 551 102 23% 379 58 18% 201 37 23% 20/03/20 52 15 41%
4 19/03/20 741 91 14% 449 87 24% 321 54 20% 164 38 30% 19/03/20 37 10 37%
3 18/03/20 650 100 18% 362 42 13% 267 41 18% 126 14 13% 18/03/20 27 7 35%
2 17/03/20 550 78 17% 320 108 51% 226 23 11% 112 25 29% 17/03/20 20 8 67%
1 16/03/20 472 212 203 87 16/03/20 12

N. abitanti: 5.897.000
Rapp. 
Ab./pos. 2.929 4.084.000

Rapp. 
Ab./pos. 3.304 5.027.000

Rapp. 
Ab./pos. 4.341 1.957.000

Rapp. 
Ab./pos. 4.173 Tot. Abitanti: 567.118

Rapp. 
Ab./pos. 3.858

Data

N positivi 

attuali

Aumento 

giornaliero

% 
increment. 

Giorn.

N positivi 

attuali

Aumento 

giornaliero

% 

increment.

N positivi 

attuali

Aumento 

giornaliero

% 

increment.

N positivi 

attuali

Aumento 

giornaliero

% 

increment.

N positivi 

attuali

Aumento 

giornaliero

% 

increment.

12 27/03/20 925 65 8% 86 5 6% 824 54 7% 2.060 33 2% 27/03/20 3.170 197 7%
11 26/03/20 860 122 17% 81 28 53% 770 84 12% 2.027 201 11% 26/03/20 2.973 197 7%
10 25/03/20 738 116 19% 53 -2 -4% 686 62 10% 1.826 134 8% 25/03/20 2.776 257 10%
9 24/03/20 622 17 3% 55 5 10% 624 68 12% 1.692 139 9% 24/03/20 2.519 218 9%
8 23/03/20 605 66 12% 50 -2 -4% 556 56 11% 1.553 202 15% 23/03/20 2.301 157 7%
7 22/03/20 539 45 9% 52 5 11% 500 53 12% 1.351 192 17% 22/03/20 2.144 239 13%
6 21/03/20 494 72 17% 47 8 21% 447 63 16% 1.159 158 16% 21/03/20 1.905 192 11%
5 20/03/20 422 56 15% 39 1 3% 384 56 17% 1.001 118 13% 20/03/20 1.713 291 20%
4 19/03/20 366 117 47% 38 17 81% 328 86 36% 883 139 19% 19/03/20 1.422 131 10%
3 18/03/20 249 33 15% 21 2 11% 242 50 26% 744 83 13% 18/03/20 1.291 267 26%
2 17/03/20 216 51 31% 19 4 27% 192 33 21% 661 86 15% 17/03/20 1.024 183 22%
1 16/03/20 165 15 159 575 16/03/20 841

N. abitanti: 1.315.000
Rapp. 
Ab./pos. 1.422 308.493

Rapp. 
Ab./pos. 3.587 884.640

Rapp. 
Ab./pos. 1.074 1.557.000

Rapp. 
Ab./pos. 756 Tot. Abitanti: 3.700.000

Rapp. 
Ab./pos. 1.167

Marche 26/03/20 2.850 538 Tot. Positivi Ricoverati % su tot. Terapia int. % su tot. Domicilio % su tot. Abruzzo 26/03/20 925 1.422
Friuli 26/03/20 1.027 1.184 66.414 26.029 39% 3.732 6% 36.653 55% Sardegna 26/03/20 496 3.323
Trentino 26/03/20 1.997 270 1.292 456 35% 113 9% 723 56%
Valle d'Aosta 26/03/20 413 306

Aumento 
ItaliaData

% su
nazionale

giorni

Lombardia - dati delle 17 Emilia Romagna - dati delle 17 Veneto - dati delle 17 Piemonte - dati delle 17
Aumento 
totale 4
regioni

Basilicata - dati delle 17

Data

Toscana - dati delle 17

giorni

Lazio - dati delle 17 Puglia - dati delle 17 Sicilia - dati delle 17 Calabria - dati delle 17

Data

Liguria - dati delle 17

giorni

Abruzzo - dati delle 17 Molise - dati delle 17 Umbria - dati delle 17


